
不鏽鋼列印標籤電子秤不鏽鋼列印標籤電子秤

(一體式)

PDA標籤列印重量顯示器、配備了內建標籤列印，的多功能計重

設備不僅能提供精確的重量測量，還能即時列印重量標籤，極

大提高了操作效率。

直觀的操作面板讓使用變得簡單快捷，是提升生產力和準確性

的理想選擇。

不鏽鋼外殼、防塵、防鏽蝕堅固耐用

結合秤重與標籤列印全機一體式、操作簡易效率高

動態秤重模式

Unit
多單位轉換

Hi-Lo
上下限警示

PCS

計數功能

Weight

扣重功能

Gather
�
累計功能

Print
標籤列印

內置標籤機

標籤格式可自由編輯

秤重、標籤列印

一次完成

一體式
可設定秤重上限

與下限警示提醒

隨時監測產品與

物料重量

上下限警示
可選配�R�S�2�3�2

藍芽連接

三色警示燈

可選配多單位轉換
公斤�K�g、公克�g

台兩�t�l、磅�l�b

數量�P�c�s、等單位

可做選擇

自動穩定列印

手動按鈕列印

合格列印

三種列印模式

Animal

3000g
0.1g

6000g
0.2g

10Kg
0.5g

15Kg
1g

外觀尺寸

秤盤尺寸

量程

可讀性 �(�g�)� 

340 × 310 × 150 mm
295 × 225 mm


