外觀尺寸	340 × 310 × 150 mm			
秤盤尺寸	295 × 225 mm			
量程	3000g	6000g	10Kg	15Kg
可讀性(g)	0.1g	0.2g	0.5g	1g













計數功能











(一體式)

不蘇那列印標證電子秤

不鏽鋼外殼、防塵、防鏽蝕堅固耐用 結合秤重與標籤列印全機一體式、操作簡易效率高

PDA標籤列印重量顯示器、配備了內建標籤列印,的多功能計重 設備不僅能提供精確的重量測量,環能即時列印重量標籤,極 大提高了操作效率。

直觀的操作面板讓使用變得簡單快捷,是提升生產力和準確性 的理想選擇。

一體式

內置標籤機 標籤格式可自由編輯 秤重、標籤列印 一次完成

三種列印模式

自動穩定列印 手動按鈕列印 合格列印

多單位轉換

公斤Kg、公克g 台兩tI、磅Ib 數量Pcs、等單位 可做選擇

上下限警示

可設定秤重上限 與下限警示提醒 隨時監測產品與 物料重量

可選配

可選配RS232 藍芽連接 三色警示燈

